

# Home Food Service - Agostino Item Specification Sheet

Company Packed For	HFS
Product Name	Seasoned Chicken Cheddar Burger
CSB ID#	126532
Pieces Per Package	3
Piece Weight (in ounces)	5 oz
Package Weight	1.00 LB
Label ID	HFS 3x4 label
Features	Boneless, skinless chicken breast, ground and mixed with cheddar cheese and seasoning. These tasty burgers are great for cookouts on the grill, or quick dinners on the stove.
Cooking Instructions	Cook from Frozen: 1. Remove from package with a knife. 2. Grill or fry burger for approx 3 min on each side for medium well or cook to an internal temperature of 160°F  *Please be aware that consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase the risk of food-borne illness.
Ingredients	Chicken Breast, Diced Cheddar Cheese (Cheddar Cheese (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Water, Cream, Sodium Phosphates, Salt, Artificial Coloring, Sorbic Acid (Preservative, ), Powdered Cellulose added to prevent caking), Water, Seasoning (Dehydrated Onion, Dehydrated Garlic, Red and Green Bell Peppers, Parsley)
Allergens	MILK

## Nutrafacts

Nutrition Facts			
Serv. Size 1 patty (151g) Serv. Per Cont. 3 Calories 170 Fat Cal. 120			
Amount/serving		%DV*	Amount/serving
Total Fat 14g		21%	Total Carb. 1g
Sat. Fat 8g		38%	Fiber 0g
Trans Fat 0g			Sugars 0g
Cholest. 115mg		39%	Protein 39g
Sodium 720mg		30%	
Vitamin A 0%		Vitamin C 8%	Calcium 20% • Iron 6%

## Package and Box Labels




2 126275 001004

### Chicken Cheddar Pub Burger

(Made with Pasteruized Process Cheddar Cheese)

Net. Wt: 16oz

**COOKING INSTRUCTIONS:** For Best Results, Cook From Frozen. Remove Products from package with a knife. Grill or Fry Burger for approximately 3 min on each side for medium well or cook to an internal temperature of 160 deg F. \*Please be aware that consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

**Safe Handling Instructions**  
This product should be handled in a way that prevents cross-contamination. Do not use if the product is adulterated or cooked improperly. For your protection, follow these safe handling instructions:  
☐ Keep refrigerated or frozen.  
☐ Keep raw meat and poultry separate from other foods. Wash surfaces including cutting boards, utensils, and hands after touching meat or poultry.  
☐ Cook thoroughly.  
☐ Keep hot foods hot. Refrigerate leftovers immediately or discard.

### Nutrition Facts

Serv. Size 1 patty (151g)  
Serv. Per Cont. 3  
Calories 170  
Fat Cal. 130

Amount/serving	%DV*	Amount/serving	%DV*
Total Fat 14g	22%	Total Carb. 1g	0%
Sat. Fat 8g	39%	Fiber 0g	0%
Trans Fat 0g		Sugars 0g	
Cholest. 120mg	40%	Protein 39g	
Sodium 740mg	31%		

\*Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A 0% • Vitamin C 8% • Calcium 20% • Iron 6%

INGREDIENTS: Ground Chicken Breast, Diced Cheddar Cheese, Pasteruized, Processed Cheddar Cheese (Cultured Milk, Salt, Enzymes) Water, Cream, Sodium Phosphates, Salt, Artificial Coloring, Sorbic Acid (Preservative), Powdered Cellulose added to Prevent Caking, Seasoning ( Dehydrated onion, dehydrated garlic, red and green bell pepper, parsley)

CONTAINS: MILK

Agostino Gourmet Bristol, PA 19007 Lot 131